Korekta wynika z wyliczenia wewnętrznej noty w ramach GK Bumech, celem prawidłowego rozdziału kosztów między spółkami z Grupy,
na podstawie otrzymanych błędnych parametrów od  BCG d .o.o., a obciążających Bumech Technika Górnicza dla usług na terenie
Czarnogóry. Błędnie obliczono dane wsadowe wydajnościowe oraz ilość dni postoju kombajnów. Weryfikacja nastąpiła w maju 2017r na
wniosek spółki obciążanej notą, w ramach procesu okresowej kontroli wewnętrznej.

Ilość dni postoju

Wydobycie w
Tonach

Opis cena 1 T wartość noty w PLN

 przed korektą  83 900,00  €   15,0000   4 865 659,20 zł

 po korekcie  55 370,40  €   13,0000   1 150 000,00 zł

Poniżej przedstawiono wpływ dokonanych korekt w celu uzyskania danych porównywalnych do okresów analogicznych

BUMECH S.A.
RAPORT PÓŁROCZNY ZA OKRES 01.01. – 30.06.2017 R.
 (wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

Załączone informacje stanowią integralna część niniejszego sprawozdania finansowego 22

Przekształcenie do danych porównywalnych   rachunku zysku i strat za okres 01.01.2016-30.06.2016

za okres 01.01.2016-

30.06.2016 po
korekcie

nota dane
porównywalne

korekta

za okres
01.01.2016-

30.06.2016 przed
korektą

Przychody ze sprzedaży 29 831 0 29 831

Przychody ze sprzedaży produktów 4 338   4 338

Przychody ze sprzedaży usług 21 963   21 963

Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów 3 530   3 530

Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów 26 571 905 25 666

Koszty wytworzenia sprzedanych produktów i usług 26 571 905 25 666

Wartość sprzedanych towarów i materiałów

Zysk  (strata) brutto na sprzedaży 3 260 -905 4 165

Różnica z tytułu przekazania aktywów niegotówkowych właścicielom

Pozostałe przychody operacyjne 4 762   4 762

Koszty sprzedaży 505   505

Koszty ogólnego zarządu 3 370   3 370

Nakłady na prace badawcze i rozwojowe

Pozostałe koszty operacyjne 653   653

Zysk (strata) na działalności operacyjnej 3 494 -905 4 399

Przychody finansowe 78   78

Koszty finansowe 3 246   3 246

Udział w zyskach netto jednostek wycenianych metodą praw własności

Zysk (strata) przed opodatkowaniem 326 -905 1 231

Podatek dochodowy 384 -172 556

Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej -58 -733 675

Zysk (strata) z działalności zaniechanej

Zysk (strata) netto -58 -733 675

Przekształcenie do danych porównywalnych   sprawozdania z całkowitych dochodów za okres  01.01.2016
30.06.2016

za okres
01.01.2016-
30.06.2016

po korekcie

nota dane
porównywaln

e korekta

za okres
01.01.2016-
30.06.2016

przed
korektą

Zysk (strata) netto -58 -733 675

Wycena rzeczowych aktywów trwałych

Wycena zobowiązań z tytułu świadczeń po okresie zatrudnienia

Pozycje nie podlegające przeklasyfikowaniu do wyniku

Podatek dochodowy związany z elementami pozostałych całkowitych dochodów,
nie podlegającymi przeklasyfikowaniu do wyniku

Zmiana wartości aktywów dostępnych do sprzedaży

Zabezpieczenia przepływów pieniężnych

Udział w pozostałych całkowitych dochodach inwestycji wycenianych metodą praw
własności

Pozycje podlegające przeklasyfikowaniu do wyniku

Podatek dochodowy związany z elementami pozostałych całkowitych dochodów,
podlegającymi przeklasyfikowaniu do wyniku

Suma dochodów całkowitych  -58 -733 675

Dokonane zmiany do danych porównywalnych za okres 01.01.2016 – 30.06.2016 roku dotyczą:

BUMECH S.A.
RAPORT PÓŁROCZNY ZA OKRES 01.01. – 30.06.2017 R.
 (wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

Załączone informacje stanowią integralna część niniejszego sprawozdania finansowego 23

-  zwiększenie kosztów wytworzenia sprzedanych produktów o korektę wyceny umów o usługi budowlane na kwotę  905 tys. zł
-  zmniejszenie rezerwy na podatek odroczony o kwotę  172 tys. zł
- zmniejszenie sumy dochodów całkowitych o kwotę 733 tys zł

Przekształcenie do danych porównywalnych   bilans-aktywa  na dzień 31.12.2016

stan na 31.12.2016 po

korekcie

nota dane
porównywalne

korekta

stan na 31.12.2016 przed
korektą

Aktywa trwałe 140 728 0 140 728

Rzeczowe aktywa trwałe 106 759   106 759

Wartoście niematerialne  7 737   7 737

Nieruchomości inwestycyjne 2 291   2 291

Inwestycje w jednostkach podporządkowanych 15 070   15 070

Aktywa finansowe dostepne do sprzedaży

Pozostałe aktywa finansowe

Aktywa z tytułu odroczonego podatku
dochodowego

8 871   8 871

Pozostałe aktywa trwałe

Aktywa obrotowe 46 019 -8 543 54 562

Zapasy 16 855   16 855

Należności handlowe 24 775 -3 500 28 275

Należności z tytułu bieżącego podatku
dochodowego

184   184

Pozostałe należności  2 796 1 150 1 646

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży

Aktywa finansowe wyceniane w wartości
godziwej przez wynik finansowy

Pozostałe aktywa finansowe 74   74

Rozliczenia międzyokresowe 883 -6 193 7 076

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 452   452

Aktywa zaklasyfikowane jako przeznaczone
do sprzedaży

2 499   2 499

AKTYWA  RAZEM 189 246 -8 543 197 789

Dokonane zmiany do danych porównywalnych na dzień 31.12.2016 roku  dotyczą:
-  zmniejszenia rozliczeń międzyokresowych o  korektę wyceny umów o usługi budowlane na kwotę 6 193 tys. zł
-  zmniejszenie należności handlowych o korektę noty z tytułu odszkodowania  na kwotę 3 500 tys. zł
-  zwiększenie pozostałych należności o korektę uznanej noty odszkodowawczej o kwotę 1 150 tys. zł

Przekształcenie do danych porównywalnych   bilans-pasywa  na dzień 31.12.2016

PASYWA
stan na 31.12.2016 po

korekcie

nota dane
porównywalne

korekta

satan na 31.12.2016 przed
korektą

Kapitał własny 80 637 -7 584 88 221

Kapitał zakładowy 48 351   48 351

Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej
ceny nominalnej

Akcje własne

Pozostałe kapitały 36 034   36 034

Niepodzielony wynik finansowy -4 696 -4 696

Wynik finansowy bieżącego okresu 948 -2 888 3 836

Zobowiązanie długoterminowe 39 535 -958 40 493

Kredyty i pożyczki 11 998   11 998

Pozostałe zobowiązania finansowe 8 668   8 668

Inne zobowiązania długoterminowe 2 277   2 277

BUMECH S.A.
RAPORT PÓŁROCZNY ZA OKRES 01.01. – 30.06.2017 R.
 (wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

Załączone informacje stanowią integralna część niniejszego sprawozdania finansowego 24

Rezerwy z tytułu odroczonego podatku
dochodowego

12 704 -958 13 662

Rozliczenia międzyokresowe przychodów 3 781   3 781

Rezerwa na świadczenia emerytalne i
podobne

107   107

Pozostałe rezerwy

Zobowiązania krótkoterminowe 69 075 0 69 075

Kredyty i pożyczki 17 883   17 883

Pozostałe zobowiązania finansowe 13 291   13 291

Zobowiązania handlowe 18 742   18 742

Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku
dochodowego

0   0

Pozostałe zobowiązania 17 646   17 646

Rozliczenia międzyokresowe przychodów 782   782

Rezerwa na świadczenia emerytalne i
podobne

460   460

Pozostałe rezerwy 271   271

Zobowiązania bezpośrednio związane z
aktywami klasyfikowanymi jako przeznaczone
do sprzedaży

PASYWA  RAZEM 189 246 -8 543 197 789

Dokonane zmiany do danych porównywalnych na 31.12.2016 roku dotyczą:
-  zmniejszenie rezerwy na podatek odroczony  o korektę wyceny umów o usługi budowlane na kwotę  1 177 tys. zł oraz zwiększenie
   rezerwy na podatek odroczony  o korektę z tytułu rozwiązania odpisu na notę odszkodowawczą  na kwotę  219 tys. zł
-  zmniejszenie  wyniku finansowego bieżącego okresu  o  korektę wyceny umów o usługi budowlane na kwotę 320  tys. zł  oraz
   o korektę przychodów z tytułu noty odszkodowawczej o kwotę 2 568 tys. zł
-  zmniejszenie  niepodzielonego wyniku finansowego o korektę wyceny umów o usługi budowlane na kwotę  5 873  tys zł oraz
   zmniejszenie rezerwy na podatek odroczony na kwotę 1 177 tys zł

Przekształcenie do danych porównywalnych   sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres 01.01.2016-
30.06.2016

za okres
01.01.2016-

30.06.2016 po
korekcie

nota dane
porównywalne

korekta

za okres
01.01.2016-

30.06.2016 przed
korektą

DZIAŁALNOŚĆ OPERACYJNA

Zysk / Strata przed opodatkowaniem 326 -905 1 231

Korekty razem: -2 855 905 -3 760

Amortyzacja 4 420   4 420

Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych

Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) -666   -666

Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej 49   49

Zmiana stanu rezerw 696   696

Zmiana stanu zapasów 893   893

Zmiana stanu należności -335   -335

Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów -7 409   -7 409

Zmiana stanu pozostałych aktywów -678 905 -1 583

Inne korekty 175   175

Gotówka z działalności operacyjnej -2 529 0 -2 529

Podatek dochodowy (zapłacony) / zwrócony 104   104

A. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej -2 425 0 -2 425

DZIAŁALNOŚĆ INWESTYCYJNA

Wpływy 1 697 0 1 697

Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów
trwałych

521   521

Zbycie inwestycji w nieruchomości 0   0

BUMECH S.A.
RAPORT PÓŁROCZNY ZA OKRES 01.01. – 30.06.2017 R.
 (wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

Załączone informacje stanowią integralna część niniejszego sprawozdania finansowego 25

Zbycie aktywów finansowych 50   50

Dywidendy i udziały w zyskach 1 124   1 124

Spłata udzielonych pożyczek długoterminowych 2   2

Wydatki 2 252 0 2 252

Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych akywów
trwałych

2 252   2 252

Nabycie inwestycji w nieruchomości

Wydatki na aktywa finansowe

Inne wydatki inwestycyjne

B. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej -555 0 -555

DZIAŁALNOŚĆ FINANSOWA

Wpływy 23 316 0 23 316

Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych
instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału

Kredyty i pożyczki 4 450   4 450

Emisja dłużnych papierów wartościowych 4 000   4 000

Inne wpływy finansowe 14 866   14 866

Wydatki 20 542 0 20 542

Nabycie udziałów (akcji) własnych

Dywidendy i inne wpłaty na rzecz właścicieli

Inne, niż wpłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału
zysku

Spłaty kredytów i pożyczek 10 162   10 162

Wykup dłużnych papierów wartościowych 150   150

Z tytułu innych zobowiązań finansowych

Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego 1 444   1 444

Odsetki  2 003   2 003

Inne wydatki finansowe 6 783   6 783

C. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej 2 774 0 2 774

D. Przepływy pieniężne netto razem -206 0 -206

E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym -206   -206

- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych

F. Środki pieniężne na początek okresu 530   530

G. Środki pieniężne na koniec okresu 324 0 324

Dokonane zmiany do danych porównywalnych za okres 01.01.2016 – 30.06.2016 roku dotyczą:
-  zwiększenie kosztów wytworzenia sprzedanych produktów o korektę wyceny umów o usługi budowlane na kwotę  905 tys. zł

BUMECH S.A.
RAPORT PÓŁROCZNY ZA OKRES 01.01. – 30.06.2017 R.
 (wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

Załączone informacje stanowią integralna część niniejszego sprawozdania finansowego 26

Przekształcenie do danych porównywalnych   w zestawieniu zmian w kapitałach za okres 01.01.2016-30.06.2016

Kapitał

zakładowy

Kapitały
zapasowy

ze
sprzedaży

akcji
powyżej

ceny
nominalnej

Akcje
własne

Pozostałe
kapitały

Niepodzielony
wynik

finansowy

Wynik
finansowy
bieżącego

okresu

Kapitał
własny ogółem

dwanaście miesięcy zakończonych  31 12 2016 r.

Kapitał własny na dzień
01.01.2016 r.

48 351 0 0 36 034 0 3 836 88 221

Kortekta do danych
porównywalnych

   -4 696 -2 888 -7 584

Kapitał własny na 31.12.2016
przekształcony do danych
porównywalnych

48 351 0 0 36 034 -4 696 948 80 637

sześć miesięcy zakończonych  30.06.2016r.

Kapitał własny na dzień
30.06.2016  r.

64 468 0 -1 700 23 644 -11 756 675 75 331

Kortekta do danych
porównywalnych

   -4696 -733 -5 429

Kapitał własny na 30.06.2016
przekształcony do danych
porównywalnych

64 468 0 -1 700 23 644 -16 452 -58 69 902

Dokonane zmiany do danych porównywalnych na 31.12.2016 roku dotyczą:
-  zmniejszenie  wyniku finansowego bieżącego okresu  o  korektę wyceny umów o usługi budowlane na kwotę 320  tys. zł  oraz
   o korektę przychodów z tytułu noty odszkodowawczej o kwotę 2 568 tys. zł
-  zmniejszenie  niepodzielonego wyniku finansowego o korektę wyceny umów o usługi budowlane na kwotę  5 873  tys zł oraz
   zmniejszenie rezerwy na podatek odroczony na kwotę 1 177 tys zł

Dokonane zmiany do danych porównywalnych na 30.06.2016 roku dotyczą:
-  zmniejszenie  wyniku finansowego bieżącego okresu  o  korektę wyceny umów o usługi budowlane na kwotę 733  tys. zł
-  zmniejszenie  niepodzielonego wyniku finansowego o korektę wyceny umów o usługi budowlane na kwotę  5 873  tys zł oraz
   zmniejszenie rezerwy na podatek odroczony na kwotę 1 177 tys zł

Przekształcenie do danych porównywalnych   dodatnich różnic przejściowych będących podstawą do tworzenia
rezerwy z tytułu podatku odroczonego na dzień 31.12.2016

Dodatnie różnice przejściowe będące podstawą do tworzenia
rezerwy z tytułu podatku odroczonego

Stan na 31.12.2016
przed korektą

korekta danych
porównywalnych

Stan na
31.12.2016 po

korekcie

Dodatnia róznica pomiędzy wartością bilansową a podatkową
środków trwałych 52 785   52 785

Wycena kontraktów 6 193 -6193 0

Nalezności z tytułu nieotrzymanych odszkodowań 12 931   12 931

Przychody należne 0 1150 1 150

Suma dodatnich różnic przejściowych 71 909 -5 043 66 866

stawka podatkowa 19% 19% 19%

Rezerwa z tytułu podatku odroczonego na koniec okresu: 13 662 -959 12 704

Dokonane zmiany do danych porównywalnych na 31.12.2016 roku dotyczą:
-  zmniejszenia podstawy podatku odroczonego  korektę wyceny umów o usługi budowlane na kwotę 6 193 tys. zł
-  zwiększenie podstawy podatku odroczonego  o przychody należne z tytułu noty  odszkodowawczej na kwotę 1 150 tys. zł

 BUMECH S.A.
RAPORT PÓŁROCZNY ZA OKRES 01.01. – 30.06.2017 R.
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

Załączone noty stanowią integralna część niniejszego sprawozdania finansowego 27

 IX.   INFORMACJE O ISTOTNYCH ZMIANACH WIELKOŚCI SZACUNKACH

1. Zmiany rzeczowych aktywów trwałych (wg grup rodzajowych) oraz odpisów aktualizujących z tytułu
trwałej utraty wartości – za okres 1.01.2017 - 30.06.2017 r.

Wyszczególnienie Grunty
Budynki i
budowle

Maszyny
i urządzenia

Środki
transportu

Pozostałe
środki
trwałe

Środki
trwałe w
budowie

Razem

Wartość bilansowa brutto na
dzień 01.01.2017 roku

0 13 257 135 931 2 619 19 479 6 398 177 684

Zwiększenia, z tytułu: 0 5 111 2 459 0 4 1 529 9 103

- nabycia środków trwałych   12   1 529 1 541

- wytworzenia we własnym
zakresie środków trwałych

   2 447   2 447

- połączenia jednostek
gospodarczych

   0

- zawartych umów leasingu   0

- przeszacowania   0

- otrzymanie aportu   0

- inne   5 111   4   5 115

Zmniejszenia, z tytułu: 0 0 4 242 0 5 344 5 590

- zbycia   242   242

- likwidacji   0

- sprzedaży spółki zależnej   0

- przeszacowania   0

-  wniesienia aportu   0

- inne   4   5 344 5 348

Wartość bilansowa brutto na
dzień 30.06.2017 roku

0 18 368 138 386 2 377 19 483 2 583 181 197

Umorzenie na dzień 01.01.2017
roku

0 1 878 63 479 1 265 4 303 0 70 925

Zwiększenia, z tytułu: 0 171 3 711 155 386 0 4 423

- amortyzacji   171 3 711 155 382   4 419

- przeszacowania   0

- inne   4   4

Zmniejszenia, z tytułu: 0 0 4 10 0 0 14

- likwidacji   0

- sprzedaży   10   10

- przeszacowania   0

- inne   4   4

Umorzenie na dzień 30.06.2017
roku

0 2 049 67 186 1 410 4 689 0 75 334

Odpisy aktualizujące na
01.01.2017 roku

0 0 0 0 0 0 0

Zwiększenia, z tytułu: 0 0 0 0 0 0 0

- utraty wartości   0

- inne   0

Zmniejszenia, z tytułu: 0 0 0 0 0 0 0

- odwrócenie odpisów